
開札年月日 ：令和元年９月９日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：社会資本整備総合交付金事業　常田排水区雨水管渠築造（第２期）工事

工 事 場 所：東御市　常田

工　    期 ：令和２年３月15日

発注課（担当課）：上下水道課

開札後、落札者保留となっていましたが、９月12日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組　東御支店 31,340,000 ○

2 竹花工業株式会社　田中支店 31,680,000

3 北澤土建株式会社　東御支店 31,600,000

4 竹内工業株式会社 31,490,000

5 東部開発株式会社 31,550,000

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：路線延長L=190.0ｍ

31,900,000 27,800,000



開札年月日 ：令和元年９月９日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：小規模土木事業　常満　落石防護柵設置工事

工 事 場 所：東御市　常満

工　    期 ：令和元年12月13日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、９月12日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社東建工業 1,910,000

2 株式会社八光建設 1,890,000

3 株式会社ＡＢＣ建設 1,900,000

4 株式会社鳴沢工務店 1,850,000 ○

5 有限会社ジーエスエス 1,870,000

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：落石防護柵設置L=12m

1,910,000 1,671,000



開札年月日 ：令和元年９月９日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：小規模土木事業　海善寺　側溝等改修工事

工 事 場 所：東御市　海善寺

工　    期 ：令和元年11月29日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、９月12日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社荒井設備 1,300,000

2 田中土建 1,320,000

3 山岸建設工業株式会社 1,270,000 ○

4 有限会社和興開発 1,290,000

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：側溝改修L=22.0m、舗装修繕A=70㎡、L=22.0m

1,320,000 1,155,000



開札年月日 ：令和元年９月９日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：ゆぅふるtanakaプールエリア等改修工事

工 事 場 所：東御市　田中

工　    期 ：令和２年２月29日

発注課（担当課）：商工観光課

開札後、落札者保留となっていましたが、９月12日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組　東御支店 61,000,000

2 竹花工業株式会社　田中支店 60,800,000 ○

3 北澤土建株式会社　東御支店 61,250,000

4 株式会社共栄建設 64,600,000

5 竹内工業株式会社 66,000,000

6 株式会社東建工業 64,000,000

7 東部開発株式会社 62,000,000

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：建築工事一式、電気設備工事一式、機械設備工事一式、解体撤去工事一式

61,260,000 55,000,000


	39
	40
	41
	42

